Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

__«Чернопятовская основная общеобразовательная школа»________
659014, Алтайский край, Павловский район, с. Чернопятово, ул. Молодежная, 28, ИНН 2261006226

ПРИКАЗ
Номер документа Дата составления

6-о 09.01.2023

Об утверждении План мероприятий

(«дорожная карта») по профилактике

школьной неуспешности на 2022-2023 учебный год

       На основании письма комитета по образованию и молодежной

политике Администрации Павловского района от 28.12.2022 г. №2286 «О

результатах ВПР-2022», а также с целью повышения качества образования и

объективности оценивания знаний обучающихся, на основании решения

педагогического совета (протокол от 09.01.2023 № 8),    п р и к а з ы в а ю:

 1. Утвердить План мероприятий («дорожная карта») по профилактике

школьной неуспешности на 2022-2023 учебный год (Приложение 1).

 2. Педагогам:

2.1 провести работу по выявлению собственных профессиональных

достижений и затруднений в части достижения планируемых результатов

обучающихся в соответствии с федеральными государственными

образовательными стандартами.

2.2 актуализировать планы индивидуального профессионального роста,

включив мероприятия, позволяющие устранить профессиональные дефициты.

3. Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой.

ИО директора МБОУ «Чернопятовская ООШ» __________ И.Г. Сидоренко

С приказом ознакомлены:

МБОУ "ЧЕРНОПЯТОВСКАЯ ООШ", Кадышева Зоя Павловна, Директор
29.01.2023 17:11 (MSK), Сертификат 435C5400EBADEC884572FA3E23C70D67